
                                                
 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

01.11.2023  с. Ирбейское     № 763-пг 

                                

О создании межведомственной рабочей группы по вопросам регистрации 

(учета) избирателей, участников референдума на территории Ирбейского 

района. 

           

        В соответствии с Положением о Государственной системе регистрации 

(учета) избирателей, участников референдума в Российский Федерации,  

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 06.11.1997 № 134/973-II, указом Губернатора 

Красноярского края от 17.06.2013 № 106-уг «О мерах по реализации 

Положения о государственной системе регистрации (учета) избирателей, 

участников референдума в Российской Федерации», распоряжением 

Губернатора Красноярского края от 31.10.2023 № 395-ра, руководствуясь 

статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Создать межведомственную рабочую группу по вопросам 

регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории 

Ирбейского района, согласно приложению. 

        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                                                      О.В. Леоненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                            Приложение  

                                                                            к постановлению администрации 

                                                                            Ирбейского района  

                                                                            от 01.11.2023 № 763-пг 

 

 

СОСТАВ  

межведомственной рабочей группы по вопросам регистрации (учета) 

избирателей, участников референдума на территории Ирбейского района. 

 
 

Кузнецов  

Сергей Алексеевич 

- заместитель главы района по общественно-

политической работе, председатель рабочей 

группы;  

 

Шпак  

Анастасия Сергеевна 

- директор МКУ «Правовое сопровождение и 

хозяйственное обеспечение администрации 

Ирбейского района», секретарь рабочей 

группы; 

 

члены рабочей группы: 

 

  

Виншу  

Анастасия Николаевна 

 

- руководитель Ирбейского территориального 

отдела ЗАГС Красноярского края; 

 

Грибкова  

Елена Владимировна 

 

- заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель 

финансово-экономического управления;   

 

Злобина  

Оксана Васильевна 

- начальник филиала по Ирбейскому району 

ФКУ УИИ ГУФСИН России                                            

по Красноярскому краю; 

 

Кузнецова  

Анастасия Александровна 

- руководитель миграционного пункта МО 

МВД России «Ирбейский»; 

 

Питомцева  

Ольга Николаевна 

 

-  заместитель главы района по социальным 

вопросам;  

 Фарносов  

 Алексей Владимирович 

 

-  военный комиссар Ирбейского и Саянского 

районов Красноярского края;  

 Юдакова  

 Лариса Арсеньевна 

 

-  председатель территориальной 

избирательной комиссии Ирбейского района.  

  

 

 



 

 

 

 

                                                                              

 

 

 


